
www.uzob.cz

2(možnost(jednoduše(procházet(a(hledat(ve(výsledných(usneseních(zastupitelstva

2(náhled(kdo(jak(hlasoval

Aplikace(UZOb(NUsnesení(Zastupitelstva(ObceV(si(jako(jeden(z(hlavních(cílů(klade(zjednodušení(tvorby(a(následné(sdílení(materiálů(ze(zastupitelstev(obcí8(Je(zde(zahrnut(celý(cyklus(práce(zastupitele(od(příjmu(podkladů(Nvč8(přílohV(k(pracovníTporadě1(

TTTTTTTTPozvánky1(Zápisu(a(ve(výsledku(VýpisuTusnesení(z(jednání8(

Aplikace(řeší(co(možná(nejefektivnější(následné(využití(informací1(jakým(je(např8(hledání(v(přijatých(usneseních1(možnost(přiložit(k(projednávanému(bodu(el8dokument1(jmenný(záznam(hlasování1(apod8(

Aplikace(je(uživatelsky(velmi(přívětivá(a(troufáme(si(tvrdit1(že(uživatel1(který(se(s(ní(naučí(pracovat(Nv(řádu(minutV(si(na(pojetí(takto(uložených(informací(velmi(rychle(zvykne8(Aplikaci(ocení(uživatelé1(kteří(se(kdykoli(a(odkudkoli(NwebováTstránkaV(

((((((((dostanou(ke(všem(potřebným(informacím1(navíc(s(možností(uložení(do(počítačového(souboru1(příp8(tisku8(Následný(rozsah(využití(aplikace(je(již(čistě(na(rozhodnutí(obce8

Výstupy(z(aplikace(jsou(ověřeny(Odborem(veřejné(správy1(dozoru(a(kontroly(MV(ČR(Nvše(je(řešeno(v(souladu(se(zákonem(o(obcích(č8(SP8/P000(Sb8V8

(

Využití(aplikace(v(obci(může(mít(různý(rozsah(a(specifika8(O(výsledné(podobě(je(vždy(se(zájemcem(vedena(diskuze8

2(možnost(prohlížení(informací(odkudkoli1(kde(je(přístup(k(internetu

2(všeTnaTjenomTmístě(2(materiály(k(pracovní(poradě1(Pozvánka1(Zápis1(Výpis(usnesení

2(jednoduché(hledání(v(přijatých(usneseních1(vč8(jmenného(zaznamenání(hlasování

moderně publikuj informace ...

Tvořte
2(snadné(sestavení(textů(a(materiálů(NpřílohyV(pro(pracovní(poradu

2(možnost(automaticky(rozeslat(informaci(všem(zastupitelům(o(místě(uložení(materiálů

2(snadná(tvorba(Pozvánky1(Zápisu1(Výpisu(usnesení

2(možnost(vložení(přílohy(k(jednotlivému(bodu(jednání

2(možnost(exportu(do(počítačového(souboru(2(př8(pro(tisk(Pozvánky,TZápisu,TVýpisuTusnesení

2(značná(úspora(času(a(práce(s(přepisováním(a(kopírováním(stále(se(opakujících(textů

Prohlížejte
2(možnost(prohlížení(odkudkoli1(kde(je(přístup(k(internetu

2(jednoduché(hledání(v(přijatých(usneseních(skrze(veškeré(zasedání

Vyvěste
2(možnost(graficky(zveřejnit(kdo(a(jak(hlasoval

vyhledej usnesení ...

kdo jak hlasoval ...

OTprojektu

ProTzastupitele

ProTobčana

ProTobec


